
Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021 Příloha Rámcové dohody č. 5

DÍLCI smlouva

Číslo související rámcové dohody: 01CS-000162 
Číslo dílčí smlouvy: 21ZA-002761 

ISPROFOND: 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezí následujícími Smluvními stranami

(dále jako „Dílčí smlouva11):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem 

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen ,,ŘSD“)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 

659 93 390 

CZ65993390 

příspěvková organizace

^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ■ ř e d i te l  provozního úseku ŘSD ČR

EDS Trade s.r.o.

se sídlem: Čsl. Armády 1112/27a, 794 01 Krnov

IČO: 03832210

DIČ: CZ03832210

zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 61455

právní forma: společnost s ručením omezeným

bankovní

zastoupen: jednatel společnosti

(dále jen „Dodavatel11)

(dále společně jen „Smluvní strany11)

1. Tato Dílčí smlouva byla uzavřena na základě Rámcové dohody uzavřené mezi Smluvními 
stranami dne 9. 10. 2018 postupem předvídaným v Rámcové dohodě a v zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.



Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021 Příloha Rámcové dohody č .5

2. Práva a povinnosti Smluvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této Dílčí 
smlouvě se řídi Rámcovou dohodou, případně zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.
Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem na základě této Dílčí 
smlouvy vztahuje GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 
27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů)), je Dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR 
stanovených. V případě, kdy bude Dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých Objednatelem nebo 
získaných pro Objednatele, je povinen na tuto skutečnost Objednatele upozornit a 
bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu 
o zpracování osobních údajů, jejíž vzor je uveden v příloze této Rámcové dohody. Smlouvu 
dle předcházející věty je dále Dodavatel s Objednatelem povinni uzavřít vždy, když jej k 
tomu Objednatel vyzve.

3. Dodavatel se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy dodat ŘSD následující Plnění: 

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 Rámcové dohody):

plnění v rozsahu SO 101 -  Oprava kotveného CBK a SO 180 -  DIO (viz příloha č. 1), a to: 

Na dálnici D5 v úseku km 88,5-131,4.

množství / rozsah Plnění:

CB desky 2020 - SSÚD10 Ostrov - přehled lokalit a výměr

Směr Staničení km Počet 
CB desek

Výměra k výřezu (m) Celková plocha 
(m2)

Rozvadov 89,285 - 89,765 PJP 68 (31+19+10+8) 712
(318+198+108+88)

1360

Rozvadov 89,300 - 89,330 UP 6 68 120

Praha 107,250 - 107,165 PJP 17 178 340

Celkem 91 958 1820

ŘSD se zavazuje na základě této Dílčí smlouvy zaplatit Dodavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této Dílčí smlouvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých položek 
dodávaného Plnění, přičemž jednotková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena množstvím skutečně odebraného množství dané položky Plnění.

Dodavatel je oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

4. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD na následující místo: ŘSD ČR, SSUD č. 10 Ostrov 
u Stříbra, 349 01 Stříbro.



Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021 Příloha Rámcové dohody č. 5

5. Dodavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD nejpozději do 15.11.2020 ode dne účinnosti této 
Dílčí smlouvy.

6. Pojmy (zkratky) použité v Dílčí smlouvě s velkými počátečními písmeny mají význam 
odpovídající jejich definicím v Rámcové dohodě.

7. Dílčí smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.
Dílčí smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do
a) této dílčí smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souboru tvořících v souhrnu smlouvu) 
nebo
b) této dílčí smlouvy a dvou souborů ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořených 
otiskem (hash pomocí algoritmu SHA256) z archivu souboru obsahujícího veškeré přílohy 
dílčí smlouvy, a to prostřednictvím algoritmu podpisu SHA256RSA (tj. k archivu souborů 
obsahujícímu veškeré přílohy dílčí smlouvy jsou vytvořeny dva hash soubory, které při 
porovnání s archivem příloh dílčí smlouvy zaručují jeho integritu (nedošlo k pozměnění 
obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu příloh dílčí smlouvy elektronicky 
podepíše jedna smluvní strana, čímž obě smluvní strany výslovně potvrzují a autorizují 
správnost a úplnost obsahu archivu s přílohami dílčí smlouvy)
oběma smluvními stranami. O technickém způsobu elektronického podpisu Dílčí smlouvy 
(varianty dle písm. a) nebo b) uvedené výše v tomto odstavci Dílčí smlouvy) rozhoduje 
Objednatel, který také případně vytváří archiv příloh a související hash soubory dle písm. 
b) dílčí smlouvy, není-li v konkrétním případě mezi smluvními stranami výslovně 
dohodnuto jinak.
Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv

8. Nedílnou součástí této Dílčí smlouvy je její příloha č. 1 -  Položkový rozpočet Plnění.

9. NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO DÍLČÍ SMLOUVY K NÍ 
SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE 
ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.



Opravy CBK na dálnicích 2016 2021, č is t 1

SOUPIS PRACÍ
"05 CB desky v úseku km 88,5-131,4"

Opravy CBK na dálnicích 2018 - 2021, část 1 * Položkový rozpočet plotní (dílčí plnénl 2020) k oceněni Dle přílohy RD č. 2

SO 101 - Oprava kotveného CBK

Pof.i. P.Ldte
OTSKP Název položky Měrná

jednotka
Počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena v Kč 

bez DPH

Celková maximální 
nabídková cena za položku v 

Kč bez DPH
1 919124 Rezán I BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 200MM m 558,000 m o o 172 440,00 Kč

Dvojitý odřez vyměňovaných CB desek, aby nedoílo k poikození stávajícího CBK
2 113158 ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM m' 509,600

bourání CB vozovky - do prům. hl. 280mm
3 587132 Vf MĚNA POÍKOZ CB DESEK ZA VYZTUŽENÉ CB DESKY JEDNOVRST KOTVENÉ m' 509,600

CB tl. Ď,2flm, včetně ochr postřiku, osazení kotev a kluzných trnů, řezání spár a jejich tě snění; včetně slriáže

pair. 1) Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost lati [4 m v podélném i příčném směru). Hotové dílo musí splňovat normové požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít)

2) Musí splňovat veíkeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN 736123-1,TKP 6, TKP 10

SO180-DIO

Poř.č. P.č.dle
OTSKP Název položky Měrná

jednotka
Počet měrných 

jednotek

Jtdnctktnrá 
nabídková m u  v KE 

bciDPH

Celková maximální 
nabídková cena za položku v 

Kč bez DPH
1 02720a POMOC PRAČE ZftiZ NEBO ZAJÍST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 2,000

DIO • pracovní místo dlouhodobé, zúžení ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2

dle schématu DD 230 (obdobně DD 330) reip DD 240 (obdobně DD 340), předpoklad uzavírka dl lkm/3 dny

2x A15, £3i * ZOOOm zvýraznění ŽZ íluo., třída 3
2* A15, E3a - 800m
2* IPlBb - 600m
2* B20a -100
2x IPlBb-200m
předzvěstná iipka $8c
2x B20a - B0
10k 24 + výstražné světlo typu 1
směrovací desky Z4 odstup mix 18m cca 60 ks/km
2xB26
2ahrnu|e sestavení 1 rozebrání 010 + 2a kontrolu na míité
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce t pfíslulnýml správními úřady
zahrnuje 1 jiná schémata dopravního omezení tohoto typu (DD 220, atd ) dle schválených pracovních míst na 
dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

2 02720b POMOC PRÁCE ZňlZ NEBO ZAJlST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 2,000

DIO přechodné 5DZ před zúžením ze 3 pruhů na 1 obdobné pracovní místo dlouhodobé (upravené z DK 360)

včetně projednání ■ schválení schématu, předpoklad uzav rka dl lkm/3dny
Zahrnuje sestavení l rozebráni DIO + 2a kontrolu na mstě
Zahrnuje projednáni rozhodnutí o uzavírce s přísluinym správním úřady
zahrnuje 1 jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních mr-st na dálnicích a dle 
provozní imérrlce 11/17

3 02720c POMOC PRÁCE ZňlZ NEBO ZAJlST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 0,000
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 3 pruhů na 2 dle DD 350. předpoklad uzavírka dl lkm/3 dny
Zahrnuje sestaveni í rozebrání DLO + 2a kontrolu na místě
Zahrnuje projednání rozhodnutí o uzavírce s přísluinymi správními úřady
zahrnuje I jiná schémata dopravního omezení tohoto typu d e schválených pracovních míst na dálnicích a dle 
provozní směrnice 11/17

4 02720d POMOC PRÁCE ZAÍZ NEBO ZAJlST REGULACI A OCHRANU 00PRAVY ks 0,000 - Kč
DIO přechodné SDZ před zúžením v místě připojovacího či odbočovacího pruhu MUK
délka cca SOOm dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky sestaveni, rozebrání a 
kontroly DIO, předpoklad uzavírka dl 5Q0m/3 dny
Zahrnuje sestavení 1 rozebrání DIO + 2k kontrolu na místě
Zahrnuje projednán! rozhodnutí o uzavírce s přísluinymi správními úřady
délka cca SOOm dle schématu DD 631, 632, 622 atd. včetně projednání uzavírky
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a dle 
provozní směrnice 11/17

s 02720e POMOC PRÁCE ZAlZ NEBO ZAJlSt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 2,000
DIO přechodně SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo Ze 3 na 2

dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobné DK 340), předpoklad uzavírka dl. lkm/den
před zvi stný vozík A15. E3a. B 20*100
předzvěstný vozík B20a -80, IPlBb, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvéstná světelná ilpka 58c
3k výstražný práh
ochranné vozidlo s hmotnosti min. 7,5 t, výstražný vozík velký 58c, C4b
dopravní kužely * vyžita Q,75m odstup ma* IBm - cca 60 ks/lOM rr/den
B 26
Zahrnuje projednání výjimky z celoročního rozhodnutí s MD
zahrnuje 1 jiná schémata dopravního omezeni tohoto typu (DK 220. 320. atd,) díe schválených pracovních 
míst na dálnicích a dle provozní směrnice 11/17

6 027201 POMOC PRAČE ZňlZ NEBO ZAJlSt REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks 1,000

1/2



Opravy CBK n i dálnicích 201B - 2021, část 1

DIO přechodné 50Z pred zúžením le  3 pruhů na 1
dle schématu DK 3SC resp DK 360, předpoklad uzavírka dl. IVm/den
předzvěst ný vozík A15, E3a, B20a 100
předzvěst ný vozík B20a -80r IPlBb E3a
kužel se ivétíem typu 1 nebo pžedivěstná světelná {Ipka $Sc
3x výstražný práh
výstražný vozík velký 5Sc. C4b
ochranné vozidlo i  hmotností min. 7,51. výstražný vozík velký 58c, C4b
dopravní kužely vyika 0,75m odstup max IBm - cca 60 ks/1000 m/den
B 26
Zahrnuje projednánivýj.mkyzceloročního rozhodnutí* MD
Zahrnuje i Jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a dle 
provozní směrmce 11/17

7 027201 POMOC PRAČE ZA:Z NEBO ZAI S í REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks
DIO přechodné 5DZ před zúžením v místí připojovacího i  od bodová čího pruhu MUK
délka cca 500m dle schématu DK 631,632,622 atd. víetné projednáni uzavírky sestavení, rozebrání a 
kontro'y C-0, předpoklad uzavírka dl. 500 m/den
Zahrnuje sestavení rozebrání DlO + kontrolu na místé
Zahrnuje projednáni rozhodnuti o uzavírce s příslulnym. správním úřady
zahrnuje í jiná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních míst na dálnicích a dle 
provozní směrn ee 11/17

B Ů2720h POMOC PRAČE ZA Z NEBO ZAJ ST REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks ■ i
DIO přechodné 5DZ před zúžením ze 2 pruhu na 1 NOČNÍ PRAČE
dle schématu Dk 247. předpok ad uzavírka dl. lkm/noc
2*A15. E3a + nad značkou výstražné svitlo typu 1
předzvistvny vozík (doporučeno LEO) A15+E3a, B20a 100, + B20a lOOvSDP
předzvéstný vozík LEO B2da-B0, IPlBb, E3a + B20a BO v 5DP
3* výstražné prahy, pledzvéstná svételná fipka $8d
2xB2D* 60
ochranné voz Id o s hmotností min 7,51, výstražný vozík velký S8d, C4a

vodici desky Z5b (Le tboy typ IV nebo1 1 nebo smérovaci desky Z4 odstup max IBm - cca 30 ks/ 1000 m/den
2xB2Qa 60
B 26
zahrnuje potřebné osvětlení pracov žté {min mátni 2 osvětlovači balóny na jednu noční uzavírku)
Zahrnuje projednán i  vyjimky z celoročního rozhodnuti S MD
zahrnuje i ,lná schémata dopravního omezení tohoto typu dle schválených pracovních mist na dálnicích a dle 
pTovozn směrnice 11/17


